Q^wrUcc^ia/da ̂áíam^oía ̂ ^̂oÂmaría cíe^ ^^'}^amcíe
^áâzda de (^ão ̂^^cuda

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

INDICAÇÃO 000439

E1

EXECUTIVO

DATA

üm-

Atendendo a reivindicação de moradores do bairro Mirim,

é que INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine ao setor competente, realizar o reparo do buraco

localizado na Rua: 26 de Janeiro esquina com a 9 de Julho.

O buraco encontra-se há mais de 1 mês sem solução e está

ao lado da tampa de esgoto da Sabesp. Solicito com urgência o reparo do

mesmo, pois está causando transtorno aos moradores e motoristas.

Sala Bmancipador Oswaldo Toschi, 10 de março de 2020.

ISAIAS DOS SANTOS

OR-PTB

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: {0XX13) 3476-1700 >'
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL; camara@praiagrande.sp.leg.br